



Burmistrz Ostrowa Lubelskiego

ul. Partyzantów 1, 21-110 Ostrow Lubelski
tel. 81 85 20 003 fax 85 20 642 www.ostrowlubelski.pl, email: ostrowlubelski@lubelskie.pl

Ostrow Lubelski, dnia 14.09.2016 r.

Podziękowania

Dożynki to najważniejsze święto, jakie obchodzimy wraz z mieszkańcami naszej gminy. Od wielu lat wpisane jest ono w piękną i bogatą tradycję naszego narodu. Dla rolników jest to dzień radości i odpoczynku po ciężkiej pracy, ale także moment dziękczynienia za pomyślne zakończenie żniw i zebrane plony. Dlatego w tym roku uroczystości dożynkowe zostały zaplanowane w dniu święta Matki Bożej Siewnej, której rolnicy oddają szczególną cześć za nieustającą opiekę w życiu i w pracy.

Pragnę zwrócić się ze szczególnymi słowami podziękowań do wszystkich rolników naszej gminy. Dziękuję Wam za prawdziwą miłość do rodzinnej ziemi, za Waszą wiarę w sens pracy i za szacunek do każdej „okruszyny chleba”, który od wielu wieków w polskiej kulturze jest symbolem życia. Wasza praca i radość z uzyskanych plonów staje się wzorem do naśladowania dla młodszych pokoleń.

Pragnę również podziękować księżom za odprawienie uroczystej Mszy Świętej Odpustowej.

Słowa wdzięczności kieruję do wszystkich delegacji wieńcowych oraz za prezentacje przepięknych, misternie wykonanych wieńców dożynkowych – symboli obfitych zbiorów i dziękczynienia za ich dostatek. Dziękuję sołtysom i radnym z poszczególnych miejscowości za zaangażowanie w przygotowania prezentacji z poszczególnych wsi. Dziękuję wystawcom, którzy w tym roku licznie prezentowali swoje stoiska. Serdeczne podziękowania składam pracownikom Urzędu Miejskiego, Ośrodku Centrum Kultury oraz jednostkom podległym za profesjonalizm i zaangażowanie w przygotowania tak ważnej uroczystości. Dziękuję strażakom i wszystkim służbom za czuwanie nad bezpieczeństwem uczestników tego święta. Serdecznie dziękuję Zespołom Śpiewaczym oraz Orkiestrze Dętej OSP za wsparcie artystyczne uroczystości dożynkowych. Słowa podziękowania kieruję również do wszystkich sponsorów. Cieszy mnie również fakt, że wielu gości zaszczyliło nas swoją obecnością i wspólnie z nami świętowali tegoroczne plony.

Serdeczne podziękowania składam wszystkim mieszkańcom Gminy Ostrow Lubelski, którzy uczestniczyli w tegorocznych dożynkach; dziękuję za Waszą obecność i wspólną radość podczas świętowania.

Burmistrz Ostrowa Lubelskiego

Józef Gruszczyk